

第 29 期

計 算 書 類

自 2023 年 4 月 1 日
至 2024 年 3 月 31 日

株式会社 InterFM897

貸借対照表

2024年03月31日 現在

株式会社 InterFM897

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	494,003,150	【流動負債】	285,865,360
現金及び預金	319,136,225	買掛金	81,565,901
売掛金	157,623,928	未払金	164,207,763
貸倒引当金	△ 5,874,900	未払費用	3,635,441
貯蔵品	2,000	前受金	3,564,000
未収入金	2,794,563	預り金	1,447,049
未収消費税等	11,071,221	未払法人税等	356,600
前払費用	9,250,113	未払消費税等	8,277,900
【固定資産】	137,405,934	短期リース債務	16,144,040
有形固定資産	33,819,546	1年以内返済長期借入金	6,666,666
建物	18,696,704	【固定負債】	104,186,911
建物附属設備	173,866,690	長期借入金	93,333,334
構築物	103,143,854	修繕引当金	9,047,538
機械装置	21,102,000	繰延税金負債	688,500
工具器具備品	48,538,272	長期未払金	1,117,539
リース資産	87,757,501	負債の部合計	390,052,271
減価償却累計額	△ 419,285,475	純資産の部	
無形固定資産	5,036,300	科目	金額
電話加入権	4,623,800	【株主資本】	239,750,313
ソフトウェア	412,500	資本金	100,000,000
投資その他の資産	98,550,088	資本剰余金	523,025,074
投資有価証券	18,945,000	資本準備金	523,025,074
長期前払費用	117,288	利益剰余金	△ 383,274,761
敷金	79,487,800	その他利益剰余金	△ 383,274,761
		繰越利益剰余金	△ 383,274,761
		(うち当期純利益)	△ 180,629,733
		【評価・換算差額等】	1,606,500
		その他有価証券評価差額金	1,606,500
		純資産の部合計	241,356,813
資産の部合計	631,409,084	負債・純資産の部合計	631,409,084

損益計算書

自 2023 年 04 月 01 日

自 2024 年 03 月 31 日

株式会社 InterFM897

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
放送事業収入	753,177,900	
企画事業収入	67,713,606	820,891,506
【売上原価】		
(放送事業費) 放送費	393,860,986	
(放送事業費) 技術費	144,711,991	
(放送事業費) 減価償却費	46,157,829	
(企画事業費)	28,163,579	
合計	612,894,385	
売上総利益		207,997,121
【販売費及び一般管理費】		240,092,509
営業利益		△ 32,095,388
【営業外収益】		
受取利息	33,805	
受取配当金	139,500	
雑収入	329,783	503,088
【営業外費用】		
支払利息	3,687,755	3,687,755
経常利益		△ 35,280,055
【特別利益】		
【特別損失】		
本社移転費用	144,993,078	144,993,078
税引前当期純利益		△ 180,273,133
法人税、住民税及び事業税		356,600
当期純利益		△ 180,629,733